2

[image: ]

ДУМА УНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
первого созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19.11.2021                                                                                               №5/85
пгт Уни

Об утверждении Перечней автомобильных дорог общего пользования местного значения Унинского муниципального округа Кировской области

В целях реализации статьи 5 Федерального закона от 08.11.2007
№ 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в  Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (в редакции от 02.07.2021 № 54), Дума Унинского муниципального округа РЕШАЕТ:
1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов Унинского муниципального округа согласно приложению № 1.
1.1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Унинского муниципального округа согласно приложению № 2.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Унинского района и размещению на официальном сайте Унинского района.
3.  Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022 г.

Председатель Думы
Унинского муниципального округа                                        А.В. Киселев

Глава Унинского муниципального округа                              Т.Ф.Боровикова

image1.png